מ"ח 6020/13

לפני: כבוד המשנה לנשיא מ' נאור

המבקש: אבי גור אריה

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד ניר יסלוביץ

בשם המשיבה: עו"ד ג'ואי אש

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 31, 31\(א\), 31\(א\)\(2\), 31\(א\)\(4\), 79א](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 380, 382\(ג\)](#)

מיני-רציו:

\* בימ"ש דחה בקשה לקיום משפט חוזר. נפסק כי בראיות חדשות שהמבקש הציג אין הפוטנציאל הדרוש כדי לשנות את תוצאות משפטו או שאין להן רלוונטיות להליך וכי לא נגרם למבקש עיוות דין המצדיק קיומו של משפט חוזר בגין ייצוג כושל.

\* בתי-משפט – משפט חוזר – עילות לקיומו

אלא שלא הוכח כי הראיות שהציג המבקש היו מועילות להגנתו. לפיכך, אי הגשתן אינו עולה כדי פגם דיוני חמור המצדיק ביטול הליך חלוט שנסיים ועריכת משפט חוזר. המבקש אף לא הראה כי הייצוג הכושל מקים חשש ממשי לעיוות דין.

## החלטה

1. לפניי בקשה להורות על משפט חוזר לפי [סעיף 31 לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט או החוק).

הרקע לבקשה והליכים קודמים

2. ביום 2.10.2008 הוגש נגד המבקש כתב אישום, אשר ייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית כלפי אשתו (להלן גם: המתלוננת), לפי [סעיף 380](#) ביחד עם [סעיף 382\(ג\) לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בכתב האישום נטען כי ביום 3.4.2006, במהלך ריב שהתפתח בין המבקש לבין אשתו בדירת מגוריהם המשותפת ברמת-גן, תקף אותה המבקש בכך שאחז בידה ודחף אותה לעבר הרצפה. בכך, גרם המבקש לנפילת אשתו על ברכיה וכתוצאה מכך נגרמו לה חבלות בברכה השמאלית ובידה, אשר התבטאו בשטפי דם ואדמומיות.

3.